[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   18.02.2021 года                                                                                                        № 23/1
Об утверждении границ  территориального общественного

самоуправления «Линёвский северный»
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 11 Устава Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
           1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления  «Линёвский северный» в  пределах Линёвского городского поселения (р.п. Линёво) Жирновского  муниципального района  Волгоградской области.
          2. Решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

	Председатель Совета

Линёвского городского поселения

_________________ /Н.П. Боровикова/
	Глава

Линёвского городского поселения

________________/ Г.В. Лоскутов/